

Türk turist Hırvatistan'ı keşfetti

EKONOMİ SERİSİ

12/07/2011

Balkanlar'da Dalmaçya kıyılarıyla ünlü Hırvatistan, Türklerin yeni turizm rotalarından biri oldu. Özellikle tarihi kent Dubrovnik'e giden turistler arasında Türkiye'den gidenlerin sayısı katlanarak artıyor.



Geçen yıl bu şehrin ağırladığı 588 bin turistin 21 bini Türkler oldu. Türkiye'den giden turist sayısının artmasında vizesiz giriş olmasının yanı sıra Rixos otel yatırımının etkili olduğunu belirten Rixos Hotels markadan sorumlu Başkan Yardımcısı Başak Erel, "2008 yılında Türk misafir oranı oda gecemede yüzde 7 iken bu oran 2010'da yüzde 20'lere ulaştı. 2011'de ise yüzde 25'lere yükseltmeyi hedefliyoruz." dedi. Hırvatistan'ın turizm şehri Dubrovnik'teki Rixos Libertas'ta konuşan Erel, Dubrovnik'teki otelin İstanbul'dan sonra en önemli yatırımlardan biri olduğunu belirterek, oteli ilk açtıklarında büyük zorluklarla karşılaştıklarını, ancak şu an Hırvat hükümeti ve havayollarıyla iyi bir iletişim halinde bulduklarını söyledi.

Rixos Libertas Dubrovnik'in açılmasıyla bölgenin tanıtımına katkı sağlandığını ve Türkiye'den direkt uçuşların başlamasının ivme kazandığını anlatan Erel, geçen yıl bayram döneminde bölge için sezon sonu olmasına rağmen Türklerin talebi ile sezon süresinin uzatıldığını ve Türkiye'den 40 uçak seferi düzenlendiğini dile getirdi. Erel, gönüllü kültür ve turizm elçiliğinin gereği olarak Kerem Görsev ve orkestrasının Rixos Hotels'in sponsorluğunda Dubrovnik yaz festivalinde sahne almasını sağladıklarını kaydetti. Erel, Rixos Hotels'in diğer yatırımlarına da değinerek, yakın zamanda Downtown Antalya'yı hayata geçireceklerini, şehrin kalbinde olan otelin, şehrin turizm hayatına ayrı bir heyecan katacağına inandığını ifade etti.

Rixos Libertas Dubrovnik Genel Müdürü Jovo Sekulovic de Dubrovnik'in son birkaç yıldır Akdeniz'in en ünlü turistik merkezleri arasında sayıldığını kaydetti. Sekulovic, Türk dizilerinin Hırvatistan'da ilgiyle izlenmesi nedeniyle Türk imajının değiştiğini dile getirdi. Hırvatistan 2010 yılında 11 milyon turist ağırladı. Bunun 38 bini Türk turistti. Önceki yıla oranla yüzde 80'lik artış yakalandı. Dubrovnik'e 2010'da toplam 588 bin 563 turist gelirken, bunun 21 bin 156'sını Türkler oluşturdu. Bu oran önceki yıla göre yüzde 155'lik artış anlamına geliyor. 2011'de yükselişin devam etmesi bekleniyor. 25'i beş yıldızlı olmak üzere ülkedeki 584 otel var. Yatak sayısı ise 98 bin 680. 9 havaalanı bulunuyor. THY ve Atlas Jet, Zagreb ve Dubrovnik'e direkt uçuşlar düzenliyor.

EKONOMİ SERİSİ